Copyright (C) NCsoft Corporation. ©NC Japan K.K. All rights Reserved.

※当プレスリリースの内容は 2010 年 5 月 31 日現在のものです。諸般の事情により、予定を変更する場合がござ

います。

報道関係各位           2010年5月31日

エヌ・シー・ジャパン株式会社

iPhone/iPod touch用ゲーム『CanShooter』及び『ICE Tycoon』
累計100万ダウンロード突破のお知らせ

～AppGameにてダウンロード御礼キャンペーンを実施～

iPhone/iPod touch用ゲームアプリ『CanShooter』及び『ICE Tycoon』をサービス、運営しているエヌ・シー・ジ

ャパン株式会社（本社：東京都渋谷区恵比寿、代表取締役：Park, Sung Jun（パク ソンジュン））は、2010 年1

月 8 日（金）にリリースいたしました『Can Shooter』と 2010 年 3 月 26 日（金）にリリースいたしました『ICE

Tycoon』の 2 タイトルの累計ダウンロード数が 100 万ダウンロードを突破いたしましたことをお知らせいた

します。

弊社ではこれを記念して、両コンテンツのAdMob機能を利用し、100万ダウンロード突破記念キャンペーン

（以下、本キャンペーン）を実施いたします。本キャンペーンでは期間中、両コンテンツのどちらかを起動し、

ランキング画面にあります AdMob 欄から plaync へアクセスいただいたお客様全員に、弊社が月額課金制

にてサービスを行っておりますオンラインRPG『リネージュII』および『タワー オブ アイオン』の無料プレイ

シリアルナンバーをプレゼント致します。

今後も、より多くの方々に弊社が作るゲームを触れていただく為に、積極的に iPhone/iPod touch 用をはじ

めとした多機能ツールへのモバイルアプリケーション提供を行ってまいります。今後の展開にご期待くださ

いますようお願い申し上げます。

■『Ice Tycoon』＆『Can Shooter』 累計100 万ダウンロード達成記念キャンペーンについて

【名称】

『Ice Tycoon』＆『Can Shooter』 累計100 万ダウンロード達成記念キャンペーン

【実施期間】

2010 年5 月28 日（金）午前10：00 から

2010 年6 月28 日（月）午後19：00 まで

Copyright (C) NCsoft Corporation. ©NC Japan K.K. All rights Reserved.

※当プレスリリースの内容は 2010 年 5 月 31 日現在のものです。諸般の事情により、予定を変更する場合がござ

います。

【概要】

『Ice Tycoon』および『Can Shooter』の累計ダウンロード件数 100 万件突破を記念して、現在サービス中の

オンライン RPG『リネージュ II』および『タワー オブ アイオン』が一定期間、無料でプレイすることが出来る

シリアルナンバーをプレゼントいたします。

【シリアルナンバー入手方法】

iPhone APP スタート画面からスコアボタンを押し、AdMob 画面を表示した後、AdMob に表示されたアドレ

スにアクセスするとシリアルナンバー発行用の特設ページとなりますので、そこからお好みのタイトルを

選択することでシリアルナンバーを入手することができます。

■『Ice Tycoon』について

【名称】

『ICE Tycoon』

【配信開始日時】

『ICE Tycoon』：2010 年3 月26 日（金）より配信開始

【概要】

プレイヤーがアイスクリームショップ経営者となり、来店するお客様に注文されたアイスクリームを提供す

るという一見シンプルなゲームです。

いかに早く、お客様の求めるアイスクリームを提供するかだけでなく、在庫管理や追加仕入れにかかるコ

ストも計算する必要がある、経営戦略アクションゲームとなっております。

【特設サイト】

http://icetycoon.plaync.jp

■『Can Shooter』について

【名称】

『Can Shooter』

【配信開始日時】

『Can Shooter』：2010 年1 月8 日（金）より配信開始

【概要】

缶をくず籠に投げ入れるという至ってシンプルなアクションゲームです。

風や投げ入れる力の調整といった要素によって戦略性も要求されるため、簡単ながらやり応えのあるゲ

ームとなっており、スコアランキング機能により、全世界のプレイヤーとスコアを競い合うことができます。

【特設サイト】

http://canshooter.plaync.jp

※ 本文中に記載された日時は、諸般の事情により変更になる場合がございます。

http://icetycoon.plaync.jp/
http://canshooter.plaync.jp/